

REQUERIMENTO visando inserir em Ata dos trabalhos dessa Casa, VOTO DE PESAR pelo falecimento da Sra. Durvalina Aliproti Leonel, moradora do Jardim Carla, ocorrido no dia de hoje. AUTOR: Vereador Ricardo Alvarez

Senhor Presidente,

É com imenso pesar que recebemos a notícia do falecimento da Sra. Durvalina Aliproti Leonel, moradora do Jardim Carla, ocorrido no dia de hoje.

A Sra. Durvalina, popularmente conhecida como Lina, foi um ser iluminado, muito alegre e prestativa. Partiu deixando um legado de integridade de caráter, amizade, gentileza e companheirismo testemunhado por todos aqueles que tiveram o privilégio de conhecê-la.

Aos familiares reiteramos nossas condolências de maneira que sintam-se reconfortados diante desta perda irreparável.

REQUEREMOS à mesa, ouvido o douto Plenário, na forma regimental, que seja aprovado **VOTO DE PESAR** pelo falecimento da Sra. Durvalina Aliproti Leonel, moradora do Jardim Carla, ocorrido no dia de hoje.

Dê-se ciência deste à família enlutada.

1) Srs. Leandro Aliproti e Sílvio Aliproti

Plenário "João Raposo Rezende Filho – Zinho", 10 de maio de 2022.

Ricardo Alvarez Vereador

Bahia	Bahia do Lava Rápido	Carlos Ferreira
Vereador	Vereador	Vereador
Dr. Marcos Pinchiari	Dr. Pedro Awada	Dra. Ana Veterinária
Vereador	Vereador	Vereadora
Edilson Santos	Eduardo Leite	Lucas Zacarias
Vereador	Vereador	Vereador





Márcio Colombo

Vereador

Pedrinho Botaro

Vereador

Prof. Jobert Minhoca

Vereador

Renatinho do Conselho

Vereador

Ricardo Zóio

Vereador

Rodolfo Donetti

Vereador

Silvana Medeiros

Vereador

Thiago Rocha

Vereadora

Toninho Caiçara

Vereador

Wagner Lima Vereador **Zezão** Vereador

